

## RETRIITTIMIETISKELY

Pyydä kaikki mitä ajattelet, tunnet ja kuvittelet ovat Jumalan kunniaksi. Pyydä, että osaat täysin kunnioittaa Jumalan hyvää luomistyötä. Lue raamatun teksti ja kuvittele, miten Jumala katsoo maailmaa.

Jesaja 55: 1-2, 6-12

Kuulkaa, kaikki janoiset! Tulkaa veden ääreen!

Te, joilla ei ole rahaa, tulkaa, ostakaa viljaa ilmaiseksi, syökää, ottakaa maksutta viiniä ja maitoa!

Miksi punnitsette hopeaa maksuksi siitä, mikä ei ole leipää, vaihdatte työstä saamanne palkan siihen, mikä ei tee kylläiseksi?

Kuulkaa minua, niin saatte syödä hyvin, te saatte nauttia parhaista herkuista.

Etsikää Herraa, kun hänet vielä voi löytää, huutakaa häntä avuksi, kun hän on lähellä! Hylätköön jumalaton tiensä ja väärintekijä juonensa, kääntyköön takaisin Herran luo, sillä hän armahtaa, turvautukoon Jumalaan, sillä hänen anteeksiantonsa on runsas.

-- Minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksianne eivätkä teidän tienne ole minun teitäni, sanoo Herra. Sillä niin korkealla kuin taivas kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun tieni teidän teittenne yläpuolella ja minun ajatukseni teidän ajatusten yläpuolella. Niin kuin sade ja lumi tulevat taivaasta eivätkä sinne palaa vaan kastelevat maan, joka hedelmöityy ja versoo ja antaa kylväjälle siemenen ja nälkäiselle leivän, niin käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä palaa vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän.

Iloiten te saatte lähteä matkaan, ja

onnellisesti te pääsette perille.

Vuoret ja kukkulat riemuitsevat teidän

edessänne, ja kaikki metsän puut

taputtavat käsiään.

Jatka mietiskelystä Jumalan kanssa

keskustelemiseen ja Herran siunaukseen.

### Päivän ajatus

Kaikki luotusi ylistävät sinua, Jumala!

Franciscus Assisilainen



### Anteliaisuuden Henki

Retriitissä ihmiseltä pyydetään ensisijaisesti rehellisyyttä ja anteliaisuutta. Meidän tulisi etsiä ja kehittää avoimuuden ja kiitollisuuden asennetta.

Antaminen tuottaa yleensä suuremman ilon kuin vastaanottaminen.

Sinua kutsutaan etsimään vastausta Jumalan tahtoon, Jumala, joka loi sinut rakkaudessaan kietoo sinut huolenpitoon ja huolehtimiseen.

